СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второй созыв
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2012 года № 27
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 21.12.2011 г. № 72 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, водоотведению и отоплению гражданами, проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», при отсутствии приборов учета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 306 «Об утверждении Правил установления и определения  нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 24.11.2010 г. № 313 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, водоотведению, горячему водоснабжению и отоплению гражданами, проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории Ленинградской области, при отсутствии приборов учета», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 21.12.2011г. №72 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, водоотведению и отоплению гражданами, проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», при отсутствии приборов учета» изменения:
- Приложение 2 решения совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» В.В. Белоногова.
Глава муниципального образования

Л.И. Молова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

МО «Важинское  городское поселение»
от  28.06.2012 г. № 27
Нормативы

потребления коммунальных услуг по отоплению гражданами, проживающими в многоквартирных домах на территории МО «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

при отсутствии приборов

	Список домов
	Год постройки
	Норматив потребления тепловой энергии общей площади жилых помещений в месяц (Гкал/кв.м) из расчета на год
	Норматив потребления тепловой энергии общей площади жилых помещений в месяц (Гкал/кв.м) из расчета на отопительный сезон

	1
	2
	4

	Школьная 1
	1966
	0,0173
	0.02595

	Школьная 2
	1966
	0,0173
	0.02595

	Школьная 3
	1969
	0,0173
	0.02595

	Школьная  4
	1969
	0,0173
	0.02595

	Школьная 5
	1975
	0,0166
	0.0249

	Школьная 7
	1964
	0,0173
	0.02595

	Школьная 7а
	1993
	0,0166
	0.0249

	Осташева 5
	1973
	0,0166
	0.0249

	Осташева 7
	1978
	0,0166
	0.0249

	Осташева 8
	1984
	0,0166
	0.0249

	Осташева 10
	1983
	0,0166
	0.0249

	Осташева 12
	1983
	0,0166
	0.0249

	Осташева 14
	1988
	0,0166
	0.0249

	Спортивная 10
	1962
	0,0173
	0.02595

	Спортивная 11
	1967
	0,0173
	0.02595

	Трифанова 8а
	2010
	0,0099
	0.01485

	В среднем по муниципальному образованию
	0.0164875
	0.02473125